

Doklad OBV - 409 ODBĚRATEL - fakturační adresa Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace Drážďanská 454/23 400 07 Ústí nad Labem IČ 00081582 DIČ CZ00081582 Typ Příspěvková organizace	Číslo objednávky 2025/213vm DODAVATEL Akát jede s.r.o. Moravské Bránice 384 664 64 Moravské Bránice Česko IČ 14105691 DIČ CZ14105691 Datum vystavení 16.07.2025 Číslo jednací Smlouva Požadujeme : Termín dodání 31.07.2025 Způsob dopravy Doprava do ZOO Způsob platby Převodním příkazem Splatnost faktury 14 dnů																																										
Objednáváme u Vás: Akáty na fasádu a zábradlí u gibbonů, na stanoviště vláčku.... <table><tr><td>Položka</td><td>Množství</td><td>MJ</td><td>%DPH</td><td>Cena bez DPH/MJ</td><td>DPH/MJ</td><td>Celkem s DPH</td></tr><tr><td>Akát 4-7 cm, 4 m</td><td>30.00</td><td></td><td>21</td><td>800.00</td><td>168.00</td><td>29 040.00</td></tr><tr><td>Akát 7-9 cm, 4 m</td><td>30.00</td><td></td><td>21</td><td>1 000.00</td><td>210.00</td><td>36 300.00</td></tr><tr><td>Akát 10-14 cm, 4 m</td><td>30.00</td><td></td><td>21</td><td>1 400.00</td><td>294.00</td><td>50 820.00</td></tr><tr><td>Akát 15-19 cm, 4 m</td><td>10.00</td><td></td><td>21</td><td>2 000.00</td><td>420.00</td><td>24 200.00</td></tr><tr><td>Doprava</td><td>1.00</td><td></td><td>21</td><td>10 000.00</td><td>2 100.00</td><td>12 100.00</td></tr></table> Vystavil(a) Přibližná celková cena 152 460.00 Kč		Položka	Množství	MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH	Akát 4-7 cm, 4 m	30.00		21	800.00	168.00	29 040.00	Akát 7-9 cm, 4 m	30.00		21	1 000.00	210.00	36 300.00	Akát 10-14 cm, 4 m	30.00		21	1 400.00	294.00	50 820.00	Akát 15-19 cm, 4 m	10.00		21	2 000.00	420.00	24 200.00	Doprava	1.00		21	10 000.00	2 100.00	12 100.00
Položka	Množství	MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH																																					
Akát 4-7 cm, 4 m	30.00		21	800.00	168.00	29 040.00																																					
Akát 7-9 cm, 4 m	30.00		21	1 000.00	210.00	36 300.00																																					
Akát 10-14 cm, 4 m	30.00		21	1 400.00	294.00	50 820.00																																					
Akát 15-19 cm, 4 m	10.00		21	2 000.00	420.00	24 200.00																																					
Doprava	1.00		21	10 000.00	2 100.00	12 100.00																																					
Razítko a podpis Schválil: Podpis: Potvrzení objednávky dodavatelem: Příkazce operace: Správce rozpočtu: Ředitel: datum, jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, kvalitě a ceně uvedené na objednávce. Tuto objednávku přiložte k faktuře, jinak nebude proplacena.																																											